Сава Никача, бившег писара барске канцеларије; сву четворцу са платама које им према њиховим чиновима и годинама службе припадају, на основу Закона о чиновницима грађанског реда.

Заступник нашег Министра Унутрашњих Послова, Предједник нашег Министарског Савета, наш Министар Спољних Послова, нека изврши овај указ.

Неји код Париза, 14. (27.) новембра 1919.

НИКОЛА с. р.

Заступник Министра Унутрашњих Послова,

Предједник Министарског Савета,

Министар Спољних Послова

J. С. Пламенац с. р.

НЕСЛУЖБЕНИ ДИО

ДВОРСКЕ И ДИПЛОМАТСКЕ ВЈЕСТИ

У уторак, 19. новембра (2. децембра) отпутовали су Њихова Величанства Краљ Господар и Краљица, са Њиховим Кр. Височанствима Княгиницама, у Кап Мартеи, гдје ће се неко вријеме задржати. На жељезничкој станици Краљевску Породицу испратили су сви чланови Кр. Владе, представници сла, акредитовани при Црногорској Двору, Њихове Екселенције г.